Pieczci nie byo adnej.

CXVI.

w Opatowcu 1. Grudnia 1473 r.

Kazimierz Jagielloczyk dla wynagrodzenia zasug pozwala Jakóbowi

Zaklice z Midzygórza wykupowa dobra królewskie w którejkolwiek

ziemi pooone.

Kazimirus Dei gratia Rex Polonie, magnus dux Lythwanie, Russie Prussieue

dominus et lieres etc. significamus tenore presencium, uibus expedit universis, quia

animadvertentes preclare fidei merita et serviciorum constanciam generosi lacobi Zaklika

de Miedzigorza '), curieusis nostri fidelis dilecti, uihus nobis placere studuit, volentes

eundem graciis nostris reddere consolatum et ad ulteriora seryicia efficere inflamanciorem

et cupidiorem, sibi bona nostra regalia in uacunue terra et districtu situata, uibus-

cuuue nucupentur (sic) nomiuibus, de manibus uarumcunue personarum redimere et

eximere concessmus et admisimus, concedimusue et largimur tenore presencium mediante,

dantes eidem et concedentes plenam et omnimodam facultatem suisue successoribus

legittimis eadem bona cum omnibus et singulis utilitatibus , fructibus et proventibus

,

1) Migdzygorze, tej nazwy wie ley jedna w powiecie brodzkim . druga w tlumacldm.

quibusciinque fueriut vocati nominibus, teuere, possidere pacifice et uiete, iuxta, vjm,

tenorem et continenciam priorum literarum super eadem bona, que exiraerit, per nos aut

per predecessores nostros iuste et legittinie datarum et concessarum, iuribus tanien nostris

et stacionibus uullomodo omniissis. Yolentes insuper et promittentes sumnias salis sibi

per nos in litteris quittativis (sic) largitas secundiun debitam earura taxam cum his septua-

ginta florenis, quos. cum in certo nuniero equorum nobis se in servicio paratutn exhibuit,

aliorura curiensium niore dare debuinius in eisdem bonis, que de niauibiis qnarumcunique

personanim. ut pretactum est, in summis iuste eisdem inscriptis et obligatis inscribere

et suranie capitali adiungere. Quod cum factuni fuerit de restitucione presencium literarum

nobis tenebilur respondere. lu cuius rei testimonium sigillum nostrum iussimus subappendi.

Datuni in Opatliowiecz ') feria quarta in crastinu sancti Andree apostoli anno domini

niillesimo quadringentesimo septuagesimo tercio.

Sbigneus de Olescbnicza Yicecancellarius

mann propria subscripsit.

Na odwrotnej stronie dwa napisy póniejsze, podajce tre dokumentu. Prócz tego za napis

:

Russia 1564, 20 die lauuarii obiat et revise in conventu regui Varssoviensi.

Dokument oryginalny, na pergaminie. Piecz oderwana, pozosta tylko okrawek perga-

minowy. Wasno zakadu nar. im. Ossoliskich nr. 59G.

CXVII.

We Lwowie 5. Stycznia 1474 r.

Grzegorz z Sanoka, arcybiskup lwowski, Stanisaw z Chodcza, wojewoda

ruski, Pawe ze Sprowy Odrow lwowski, Dobiesaw ze yrawicy

przemyski, Jakób z Buczacza halicki kasztelanowie i Rafa z Jarosawia,

podkomorzy przemyski i starosta ruski, powiadczaj, e odebrali od rajców

lwowskich szkatuk z dokumentami, zoon u nich do przechowania

w dniu 3i. Lipca 1454 r.

Nos Geegorius Dei gracia sancte nictropolitaue Leopoliensis eclesie archiepiscopus.

Stanislaus de Chodecz pallatinus terre Russie, Paulus de Sprova Odrovausch Leopoliensis.

1) Opatowiec miasteczko nad Wishi iiaprztciw ujcia Dunajca.
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Dobeslaus de Ziravycza Przemisliensis , lacobus dc Buczacz HalicienSis castellani, et Ra-

phael de laroslaw succamenirius Przemisliensis et capitaneus terre Russie generalis, signi-

ficamus per presentes, quibus expedit iiniversis, uotuodo nobiscum ceteris predictarum

terrarum dignitariis et terrigenis, pro festo Circiimcisionis et diebus seuentibus anno infra

notato in Leopolye {sic) conveiicionem celebrantibus, consules eiusdem civitatis Leopoliensis

cistam cum omnibus privilegiis et literis terrarum Russie concernentibus in ea contentis

per magnificos et generosos dominos Andreani Odrovanscli de Sprova pallatinum et capi-

taneum terre Russie generaem, lohannem de Pylcza modernura castellanum Cracouiensem,

loliannem Kmytha de Yysclinicze Leopoliensem, Petrum de Prochnj^k Przemisliensem, Vanko

de Kwaschilowo Clielmensem, loliannem de Knyehnicze Haliciensem castellanos et Georgium

]Matiashovicz de terra Sanocensi, ut in priori litera ') notati sunt, ipsis consalibus prefatis

in pretorium ad fideles manus depositam in stuba venerabilium dominorum canonicorum

Leopoliensium, ad reuisicionem nostram nobis cum in consilio pariter residebamus integram

et illesam effectualiter presentaverunt et extradiderunt. De quibus omnibus et singulis

literis prefatis, ut premittitur. dictis consulibus depositis, et nunc nobis plena restitutis,

consules eosdem presentibus iiuittamus et liberos pronuncciamus perpetim (sk) et in evum.

Promittentes ipsos occasione earundem literarum extradicionis ab omnibus Leopoliensis,

Przemisliensis, Sanocensis, Haliciensis et Chelmensis terrarum dignitariis et terrigenis omni

temper tueri et intercedere et omnimode conservare indempnes. In cuius evidenciam

maiorem sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Actuni et datum in Leopolye (sic)